
Strona | 1  

 

Rada Miejska w Brzesku 
Radni - Sesja 

Protokół nr 15/2019 

XV Sesja w dniu 11 listopada 2019  
Obrady rozpoczęto 11 listopada 2019 o godz. 09:00, a zakończono  

o godz. 09:31 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Obecni: 

1. Barbara Borowiecka, 
 2. Franciszek Brzyk, 
 3. Ewa Chmielarz-Żwawa, 
 4. Rafał Cichoński, 
 5. Marcin Ciurej, 
 6. Jadwiga Dadej, 
 7. Piotr Duda, 
 8. Marek Górski, 
 9. Maria Kądziołka, 
10. Leszek Klimek, 
11. Maria Kucia, 
12. Adam Kwaśniak, 
13. Anna Lubowiecka, 
14. Zbigniew Łanocha, 
15. Karol Mróz, 
16. Bogusław Sambor, 
17. Jarosław Sorys, 
18. Kamil Trąba, 
19. Bartłomiej Turlej. 

Nieobecni: 

1. Barbara Górczewska, 
2. Adrian Zaleśny. 

Przed rozpoczęciem uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Brzesku w dniu 

11 listopada 2019 r. Pani Iwona Leś w imieniu organizatorów przywitała wszystkich 

zebranych, po którym nastąpiło wprowadzenie na salę obrad sztandaru Gminy 

Brzesko. 

Po wprowadzeniu Sztandaru prowadzenie uroczystej Sesji przejęła Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka. 
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Ad.1. Otwarcie Sesji przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Brzesku: 

Otwierając XV uroczystą Sesję Rady Miejskiej w Brzesku, kadencji 2018 – 2023. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Maria Kądziołka stwierdziła, że obrady sesji są 

prawomocne, gdyż zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 19 radnych - na 

ogólną liczbę 21 radnych.  

 

Przewodnicząca powitała -  Wysoką Radę, Panią Poseł na Sejm RP Józefę 

Szczurek-Żelazko, Pana Edwarda Czesaka w-ce Marszałka Województwa 

Małopolskiego, byłego Burmistrza Brzeska Pana Jana Musiała, obecne władze 

Gminy w osobach Burmistrza Brzeska Tomasza Latochy oraz w-ce Burmistrza 

Grzegorza Bracha,  jak również  wszystkich gości uczestniczących w obradach 

według sprawowanych funkcji oraz zajmowanych stanowisk i godności.  Pani 

Przewodnicząca niezwykle ciepło powitała szczególnego Gościa Panią Halinę 

Mączarowską, której dzisiaj zostanie nadany tytułu honorowego ,,Honorowy 

Obywatel Miasta Brzeska". 

 

Poinformowała, że obrady Sesji Rady Miejskiej w Brzesku są transmitowane oraz 

rejestrowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, osoby, które 

pozostaną na Sali wyrażają zgodę na transmisję oraz rejestrację sesji.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Maria Kądziołka. 

Szanowni Państwo, 

  

Spotykamy się w szczególnym, wyjątkowym dniu, w dniu w którym 

obchodzimy 101. rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległość. Dzisiejszy dzień 

11 Listopad to symbol miłości Ojczyzny, walki o wolność, symbol wiary i symbol 

zwycięstwa. Tak się składa, że Święto Niepodległości obchodzimy w listopadzie,         

a listopad to czas szczególnej refleksji nad przemijaniem. 

Udział w dzisiejszych uroczystościach jest potwierdzeniem wielkiego szacunku                  

i wdzięczności wobec Polaków, którzy walczyli o wolną, niepodległą Ojczyznę. Wyraz 

wielkiego szacunku i wdzięczności wobec tych, którzy w walce poświęcili  to co 

najcenniejsze dla każdego człowieka - swoje życie, z miłości do kraju i wiary                  

w zwycięstwo. Dzięki tej ofierze złożonej przez Nich my żyjemy w wolnej                       

i Niepodległej Polsce. 

 

Przewodnicząca Maria Kądziołka przedstawiła porządek obrad XV uroczystej 

sesji Rady Miejskiej w Brzesku, zwołanej na dzień 11 listopada 2019 r., na godz. 

9.00: 
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1. Otwarcie Sesji przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Brzesku; 

 Przedstawienie wniosku – laudacji na okoliczność nadania tytułu 

honorowego ,,Honorowy Obywatel Miasta Brzeska" dla Pani Haliny 

Mączarowskiej.  

 Odczytanie uchwały Nr XIV/111/2019 Rady Miejskiej w Brzesku        

w sprawie: nadania tytułu honorowego ,”Honorowy Obywatel Miasta 

Brzeska" dla Pani Haliny Mączarowskiej. 

2. Wystąpienie Burmistrza Brzeska. 

3. Wręczenie  Tytułu Honorowego -  „Honorowy Obywatel Miasta Brzeska” 

Pani  Halinie Mączarowskiej. 

4. Wystąpienie zaproszonych gości. 

5. Zamknięcie Uroczystej Sesji. 

Poinformowała ponadto, że po uroczystej sesji odbędą się dalsze uroczystości 

związane z obchodami 101. Rocznicy Odzyskania Niepodległości – porządek 

dalszych uroczystości otrzymaliście Państwo w załączonym zaproszeniu. 

 
 
a) Przedstawienie wniosku – laudacji na okoliczność nadania tytułu 
honorowego ,,Honorowy Obywatel Miasta Brzeska" dla Pani Haliny 
Mączarowskiej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Maria Kądziołka przedstawiła wniosek – laudację 

na okoliczność nadania tytułu honorowego ,,Honorowy Obywatel Miasta Brzeska" dla 

Pani Haliny Mączarowskiej.  Przed przedstawieniem laudacji, Pani Przewodnicząca  

poinformowała, że Pani Halina Mączarowska w czerwcu tego roku obchodziła 90–tą 

rocznicę urodzin -  Przewodnicząca złożyła  najlepsze życzenia, wszystkiego co 

najlepsze, dużo, dużo zdrowia i pogody ducha Pani Halinie Mączarowskiej.  

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała laudację na okoliczność nadania tytułu 

honorowego ,,Honorowy Obywatel Miasta Brzeska" dla Pani Haliny 

Mączarowskiej. 

 

b) Odczytanie uchwały Nr XIV/111/2019 Rady Miejskiej w Brzesku w sprawie: 

nadania tytułu honorowego ,,Honorowy Obywatel Miasta Brzeska" dla Pani 

Haliny Mączarowskiej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Maria Kądziołka  odczytała treść uchwały Nr 

XIV/111/2019 Rady Miejskiej w Brzesku w sprawie: nadania tytułu honorowego 

,,Honorowy Obywatel Miasta Brzeska" dla Pani Haliny Mączarowskiej. 
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Ad. 2. Wystąpienie Burmistrza Brzeska. 

Głos zabrał Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha. 

Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha nawiązał do działalności społecznej, 

zapobiegliwości i determinacji Pani Haliny Mączarowskiej w wyniku której 

zrealizowanych zostało kilka inwestycji służących społeczności Jasienia. Jej praca i 

zaangażowanie doprowadziły do budowy drogi, gazyfikacji wsi, budowy wodociągu i 

odcinka kanalizacji. Praca na rzecz miasta, gminy, a przede wszystkim na rzecz 

małej ojczyzny – Jasienia to ogromna część życia Pani Haliny Mączarowskiej, która 

jest człowiekiem pogodnym, otwartym na dobro innych ludzi i ich otoczenie. Pomimo 

wielu obowiązków zawodowych potrafiła znaleźć czas, aby oddać się pracy na rzecz 

lokalnego środowiska. Swoim postępowaniem zawsze dawała i daje przykład jak 

krzewić postawę miłości do swojej małej ojczyzny. 

 
Ad. 3. Wręczenie Tytułu Honorowego - „Honorowy Obywatel Miasta Brzeska” 
Pani Halinie Mączarowskiej. 

 

Przewodnicząca Maria Kądziołka – przypomniała, że wnioskodawcami przyznania 

Tytułu Honorowego dla Pani Haliny Mączarowskiej  byli Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Maria Kądziołka, mieszkaniec Sołectwa Jasień Pan Antoni Pilch oraz radny 

z Jasienia Zbigniew Łanocha. 

Statuetkę oraz honorowy  tytuł Pani Halinie Mączarowksiej wręczyli: Burmistrz 

Brzeska Tomasz Latocha oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria 

Kądziołka. 

Pani Halina Mączarowska złożyła podziękowania – Radzie Miejskiej, 

Przewodniczącej Rady Miejskiej Pani Marii Kądziołce, Panu Antoniemu Pilchowi, 

Radnemu Sołectwa Jasień oraz Kapitule Przyznawania Tytułów Honorowych za 

przyznanie jej tak zaszczytnego tytułu. 
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Ad. 4. Wystąpienie zaproszonych gości. 

Życzenia i gratulacje Pani Halinie Mączarowskiej złożyli kolejno: 

• Pani Józefa Szczurek-Żelazko Poseł na Sejm RP, Wiceminister; 

• Pan Edward Czesak – Wice Marszałek Województwa Małopolskiego;   

• Pan Antoni Pilch – mieszkaniec Sołectwa Jasień,  

• Pan Leszek Klimek – Radny Rady Miejskiej w Brzesku; 

• Pan Zbigniew Łanocha – Radny Rady Miejskiej w Brzesku; 

• Pani Sołtys wsi Jasień. 

 

Ad. 5. Zamknięcie Uroczystej Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji Przewodnicząca Maria Kądziołka 

zamknęła obrady  XV nadzwyczajnej sesję Rady Miejskiej w Brzesku, kadencji 2018 

– 2023 zwołaną na dzień 11 listopada 2019 r. i  serdecznie zaprosiła  na dalsze 

uroczystości.  

W tym momencie nastąpiło wyprowadzenie Sztandaru Gminy Brzesko z sali obrad. 

Po uroczystej sesji odbyły się uroczystości związane z obchodami 101 Rocznicy 

Odzyskania Niepodległości jak w załączonym zaproszeniu. 

 

 

 

  

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Brzesku 

(-) mgr Maria Kądziołka   

 
Przygotował(a): Protokołowała Marta Kółkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


